Lexia.

lexa quatuor Temporum, hoc  
est, die Veneris, Vesperi ante  
Sabbathum quatuor Tempo-  
rum, aut aliud Sabbathū, quo de-  
jure omnes Ordines suscipi pos-  
sunt. Dian. P. z. tr. 16. Re. 28.  
Henriq. & alii Posse etiam eos  
mane illius feriæ sextæ suscipi  
ostendit Gob. L. s. n. 452. ex  
praxi dioecesis Constantiensis;  
quia hæc est inchoatio quædang  
generalis ordinationis Sabbatho  
peragendæ. Imò ex eadem  
ratione etiam posse suscipi Feria  
quarta quatuor Temporum,  
saltē ubi est consuetudo, non  
est improbatum ex Henr. Sa-  
Verb. Ordo, n. 13. Majores Or-  
dines de jure communis suscipi  
possunt Sabbathis quatuor  
anni Temporum, item Sabba-  
this ante Dōminicam Passio-  
nis, & Dominicam Resurre-  
ctionis Christi. Vsq. in part.  
tom. c. disp. 246. c 5. & alii com-  
muniter, idque in Ecclesia,  
qua juxta Trid. Sess. 23, c. 8. de  
Reform. pro solemni ordina-

Confuerunt  
tempus Ois  
dium ma-  
jorum.

## 30 De Disp. & Qualit.

tione requiritur; pro privata probabile est sufficere Sacellum. Dian. & alij eomm. cum Trid. solum loquatur de solemini, id est, ea, quæ fit statutis à jure temporibus.

## CAPVT VIII.

De jejunio tam Episcopi, quam ordinandi, tempore ordinationis.

Quando Episcopus ex causa in Sabbatho non potest absolvere totam ordinacionem vel etiam ob similem causam non possit inchoare, vel eam ne-

quanti die Dominicā dum modo tam ipse Episcopus quam ordinandus continuet jejunium usq; ad Dominicam. Nam per continuationem jejunij dies Dominicus fictione juris sit unus dies cū Sabbatho ac proinde quod licet Sabbatho licebit & Dominico.

Q uod si Episcopus ex justa causa v. g. ob multitudinem ordinandorum Sabbatho non possit absolvere totam ordinationem, vel etiam ob similem causam non possit inchoare, poterit majoris suscipi sequenti die Dominicā dum modo tam ipse Episcopus quam ordinandus continuet jejunium usq; ad Dominicam. Nam per continuationem jejunij dies Dominicus fictione juris sit unus dies cū Sabbatho ac proinde quod licet Sabbatho licebit & Dominico. Dian. P. 2. Tr. 2. miscell. Ref.; O. & alij;

& alii; ex qua modò data ratio-  
ne rectè sequitur non posse **juxta**  
cap. litteras, de tempore Ord.  
cum, qui in Sabbatho suscepit  
unum sacrum Ordinem in Do-  
minica suscipere alium sacram.  
Nā alias uno die susciperet duos  
ma ores, eo quod dies Domini  
cus reputetur idem cum sabba-  
thino propter continuationem  
jejunii. Est autem juxta Trid.  
*diff. 3. c. 23. de reform. omnino suscipere.*  
illicitum uno die suscipere plu-  
res sacros Ordines. Excipe Epi-  
scopatum, qui eadem die Domi-  
nica, quā quis Sacerdos creatur,  
suscipi potest. Nam Canones  
prohibentes uno die suscipi  
duos sacros Ordines majores,  
non extendunt se ad Episcopa-  
tum. *Pal. rad. 27 p. 13. n. 4.* Et  
alii comm. contra Saar. quia  
Episcopatus ex probabili sen-  
tentia non distinguitur nisi in  
adæquatè à Sacerdotio. Nullo  
quoque jure scripto, aut gene-  
rali consuetudine saltem stri-  
ctè obligatorii, id est, ea, in